[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июля
	20
	19
	г.

	№
	175

	  с. Перегребное

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 08.07.2015г №128 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии и проведения экспертизы по осуществлению закупок администрации сельского поселения Перегребное»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации и Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации приёмки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами.

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 08.07.2015г. №128 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии и проведения экспертизы по осуществлению закупок администрации сельского поселения Перегребное» следующие изменения:
            1.1.  Дополнить настоящее постановление Приложением №2
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте  администрации сельского поселения Перегребное (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и размещения  на официальном веб-сайте администрации сельского поселения  Перегребное.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Перегребное.
Исполняющий обязанности  главы
администрации сельского поселения Перегребное                                                       А.Н. Блохина

	Приложение  №2
к  постановлению  администрации

сельского  поселения  Перегребное

от 08.07.2015 г. №  128

Состав

Приемочной комиссии для проведения экспертизы по осуществлению закупок
администрации  сельского поселения Перегребное
	Председатель комиссии:

	Козлов Андрей Геннадиевич
	Глава сельского поселения Перегребное

	Секретарь комиссии:

	Туринцева Е.Н.
	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Члены комиссии:

	Мельниченко Д.Ф.
	Заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Блохина А.Н.
	Заместитель главы администрации по экономике и финансам сельского поселения Перегребное,  заведующая финансово-экономическим отделом

	Седакова И.Н.
	Главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики

	Чуйчук Ю.Р.
	Депутат сельского поселения Перегребное

	Скорописов Д.А.
	Депутат сельского поселения Перегребное

	Новицкий В.Г.
	Депутат сельского поселения Перегребное

PAGE